
※金額は、消費税込み

契約額

予定価格

最低制限価格

　有限会社大杉自動車興業

　笠原自動車整備工場

　有限会社加藤自動車

　有限会社島田商会

　有限会社関口商店

　トミオ自動車整備工場

　有限会社奈倉輪業

　有限会社両神自動車商会

　輝光園

　有限会社黒建工業

　株式会社献

　有限会社鳥山興業

　有限会社松岡建設

　

小倉地内バス回り場修繕工事 両神薄地内

1,470,000

平成21年4月28日　入札結果

事      業      名 事業場所等 落札（契約）業者 応　　札　　業　　者

有限会社黒建工業

工      期      等

小鹿野町営バス（長若線）
購入事業

小鹿野町役場
建設課

3,536,610

有限会社島田商会 平成21年４月28日～平成21年７月25日4,147,500

平成21年４月28日～平成21年７月17日1,501,500

1,051,050

1 / 1 ページ


